

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Hilafet İzzet ve Zaferin Adıdır, Hilafet Kullara Kulluktan Kurtuluşun Merciidir, Hilafet Adaletin Timsalidir

Haber:

Milli İrade Platformu'nun yılın ilk gününde düzenlediği yürüyüş hilafet gösterisine dönüştü. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın oğlu Bilal Erdoğan'ın konuşma yaptığı, Erdoğan'ın damadı Selçuk Bayraktar ve TÜGVA'nın katılımcı olduğu yürüyüşe katılanlar hilafet bayrağı açtı. (03.01.2024 Cumhuriyet)

Yorum:

İngiliz yanlısı Kemalistler ve laik cumhuriyetçiler, İktidar yanlısı Milli İrade Platformu tarafından 2024 Ocak ayının ilk günü düzenlenen gösteri sonrası yeşil Tevhit yazılı bayrağı taşıyan birinin darp edilmesinin ve darp edenin tutuklanmasının ardından patlak veren Hilafet çağrılarını kasıtlı ve bilinçli bir şekilde iktidara atfediyorlar. Oysa 1 Ocak'ta düzenlenen Filistin'e destek yürüyüşünde ne Hilafet çağrıları atıldı ne de İslam'ın (Hilafet) bayrak ve sancakları taşındı.

Kemalistler, Amerikan yanlısı Suudi Arabistan'ın, GS ve FB'nin idolleri Mustafa Kemal'in posterleriyle çıkmak istenmelerinin ardından maçı iptal etmesine bir tepki ve intikamdan olsa gerek, Hilafetin H'sinin bile gündeme gelmediği Galata Köprüsü'ndeki AKP destekli yürüyüşte Hilafet çağrılarının atıldığını ve Hilafet bayraklarının taşınıldığını ileri sürdüler. Bu iddialarını doğrulamak için de Hizb-ut Tahrir'in 17 Aralık'ta siyah bayrak ve beyaz sancaklarla düzenlediği ve Hilafet çağrılarının atıldığı yürüyüşü 1 Ocak'ta yapılmış gibi servis ettiler. Bilinçli bir şekilde iki ayrı görüntü ve yürüyüşü birmiş gibi yan yana verdiler.

Kemalistlerin Hilafet çağrılarını hazmedememelerinin ardında yatan gerçek İslam'a olan düşmanlıklarıdır. İdolleri Mustafa Kemal'in ilga ettiği ve bir daha asla geri dönmeyeceğini sandıkları Hilafetin son günlerde Gazze olaylarıyla birlikte Türkiye kamuoyunda sıkça gündeme gelmesi, saltanatlarının ve şatafatlı hayatlarının sona ereceğini gören İslam düşmanı Kemalistleri ve cumhuriyetçileri çılgına çevirdi.

Diğer taraftan son zamanlarda bilinçli bir şekilde birileri tarafından Hilafet çağrılarını AKP ile ilişkilendirme çabaları söz konusu. Bunun birinci nedeni, 7 Ekim'deki Gazze olaylarıyla birlikte Türkiye özelinde tüm dünyada Hilafetin kamuoyuna haline gelmesidir. Bu nedenle Hizb-ut Tahrir ile özdeşleşen Hilafeti başkalarına yamama gayretleri içerisindedir. AKP ve Erdoğan da

bundan nemalanıyor. Oysa Erdoğan de biliyor kendisinin Hilafet gibi bir emelinin olmadığını, Hilafetin kurulmasını aklının ucundan bile geçirmediğini.

Genelde Hüda Par taraftarları gösterilerinde tevhit yazılı yeşil bayrağı taşırlar. Muhtemelen darp edilen kişi de Hüda Par'lıydı. Daha önce birçok gösterilerinde yeşil tevhit bayrağı taşımışlardır. O zaman gündeme gelmedi de niye şimdi gündeme geldi? Kemalistler görmediler mi Hüda Par'ın gösterilerinde bu bayrakları taşıdıklarını? Halbuki adları gibi biliyorlar Hilafet çağrısında bulunan Hizb-ut Tahrir'in gösterilerinde taşıdığı tevhit yazılı siyah beyaz bayraklar ile Hüda Par'ın gösterilerinde taşıdığı tevhit yazılı kırmızı-yeşil bayrakları.

Kemalistlerin İslam düşmanlıklarını gözlerini o kadar kör etti ki tevhit yazılı bir bayrağa bile tahammül edemiyorlar. Kininizle geberin, istesenez de istemeseniz de İslam yeryüzüne hâkim olacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ, facir birinin eliyle bile Hilafetin gündeme gelmesini ve tartışılmasını sağlamıştır. Hilafetin büyük devletlere ve hevalarına kölelik ve kulluktan kurtuluşun adı ve mercii olduğunu bilselerdi keşke? Ama zifiri karanlıkta yaşayıp da bunu aydınlık sananlar, içinde bulunduğu karanlığı anlayamazlar. İşte Kemalistler ve laik sistemle yöneten yöneticiler böyle. Aslında her ikisi de bir madalyonun iki yüzü gibidir, sadece hizmet ettikleri ülkeler farklıdır. Her ikisi de laik rejim ve sistemin devamından yanadır. İstismar dışında belleklerinde İslam ve Hilafet gibi kavramlar asla mevcut değildir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ercan Tekinbaş